REQUERIMENTO Nº 163 DE 07 DE MAIO DE 2019
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento nos termos do artigo
136 inciso I à Companhia Municipal de Trânsito
e Transporte CMTT. Solicita estudo para
implantação de placas sinalizadoras em toda
extensão da Avenida Perimetral Leste, setor
Anápolis City.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, requer a Vossa Excelência. Ouvida a casa, conforme os

termos do artigo 136 inciso I do regimento interno que seja oficializado à

Companhia Municipal de Trânsito e Transporte CMTT. Solicita estudo para

implantação de placas sinalizadoras em toda extensão da Avenida Perimetral

Leste, setor Anápolis City.

Justificativa

Via de tráfego intenso, é essencial a instalação de placas indicando a

existência de quebra-molas na via, são oito no total.

N. Termos

P. Deferimento.

Sala de Sessões, em 07 de maio de 2019.

 Pastor Elias Ferreira

Vereador / PSDB
Presidente da Frente Parlamentar de Segurança Pública